BRM.0002.9.2022

PROTOKÓŁ Nr LIX.2022
z sesji Rady Miasta Pruszkowa w dniu 07 lipca 2022 r.
Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 17.00 w trybie zdalnym i trwały do godz. 17.30.
Stan Rady -23 radnych -w sesji uczestniczyło 22 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli :

1. Zaproszeni goście ;

2. Prezydent Miasta ;

3. Zastępca Prezydenta Miasta ;

4. Sekretarz Miasta.

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD :

1. Otwarcie obrad sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Pruszkowa.

4. Zamknięcie obrad sesji.

Ad.pkt.1.

Krzysztof Biskupski – Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa

otworzył obrady LIX sesję Rady Miasta Pruszkowa zwołanej na wniosek Prezydenta. 

Poinformował, iż sesja odbywa się w trybie zdalnym, na co pozwala art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568).

Dodał, iż wypełniając dyspozycję art. 11b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                     o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) transmisja obrad będzie dostępna na kanale YouTube.

Przywitał Prezydenta Miasta, Zastępcę Prezydenta, Panią Sekretarz, mieszkańców Pruszkowa, zaproszonych gości oraz radnych. 

Poinformował, że w sesji uczestniczy w obecnej chwili 19 radnych, co oznacza,                             że Rada jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Przypomniał, że obraz i dźwięk z sesji jest transmitowany na żywo na stronie miasta Pruszkowa w Biuletynie Informacji Publicznej. Udział w sesji oznacza wyrażenie zgody                                                     na rozpowszechnianie własnego wizerunku. 
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Odczytał wniosek w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej
Ad.pkt.2.
Nie zgłoszono zmian do porządku

Ad.pkt.3.
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Pruszkowa.
Jakub Kotelecki-Radny

Zadał pytanie kandydatowi na skarbnika Pani Ewelinie Tulosz-Marchewce, jaka jest rola skarbnika w gminie oraz jakie ma zadania?
Ewelina Tulosz-Marchewka- Kandydat na Skarbnika Miasta Pruszkowa

Odpowiedziała, że rola skarbnika gminy została przedstawiona w ustawie o finansach publicznych, po czym odczytała jej fragmenty.

Józef Moczuło- Przewodniczący komisji SBiF

Zapytał czym się rożni obecny projekt uchwały od poprzedniego z 30 czerwca? Zasugerował, że konkurs na skarbnika miasta można było przeprowadzić dopiero              po opinii wydanej przez Radę Miasta.
Paweł Makuch- Prezydent Miasta Pruszkowa
Podkreślił, że konkurs odbył się w odpowiednim terminie, ponieważ obowiązywał jeszcze czas pracy aktualnej Skarbnik Miasta. 
Przypomniał, że na poprzedniej sesji Rady Miasta radni odwołali skarbnika miasta natomiast nie powołali nowego i w związku z tym wnioskował o zwołanie sesji nadzwyczajnej.
Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Miasta Pruszkowa nie została podjęta stosunkiem głosów 7 za przy 13 przeciwnych i 1 wstrzymującym się.
Projekt uchwały wraz z wnioskiem Prezydenta Miasta Pruszkowa o powołanie Skarbnika Miasta stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Ad.pkt.4.

Krzysztof Biskupski – Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa

Zamknął posiedzenie LIX Sesji Rady Miasta
Przewodniczący Rady Miasta
  







     Krzysztof Biskupski       
Protokół sporządził:

Inspektor Biura Rady Miasta

Dominik Kalina

Sprawdziła: Agnieszka Pawlik
*Cały zapis wideo z posiedzeń komisji-sesji Rady Miasta Pruszkowa dostępny jest na portalu YouTube: 

https://www.youtube.com/watch?v=l1sVjv1mnnY
